
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

A B C D E F G H I

No.
Apellidos y Nombres de los 

servidores y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1
 CAZAR ALMACHE KATTYA ALEXANDRA DIRECTORA EJECUTIVA DIRECCIÓN EJECUTIVA

Simón Bolívar 13-89 

y Estevez de Toral
Cuenca (593) 7 2 831 778 107 direccion@bienaldecuenca.org

2
OCHOA NARAJO PATRICIA ELIZABETH

COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA  

GESTIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Simón Bolívar 13-89 

y Estevez de Toral
Cuenca (593) 7 2 831 778 104 patriciaoc10@hotmail.com

3
FARFAN 

QUEZADA FANNY INES CONTADORA GESTIÓN ADMISITRATIVA FINANCIERA

Simón Bolívar 13-89 y 

Estevez de Toral
Cuenca (593) 7 2 831 778 102 financiero@bienaldecuenca.org

4
BUSTAMANTE BRAVO AIDA YOLANDA 

ANALISTA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN 

EJECUTIVA

Simón Bolívar 13-89 y 

Estevez de Toral
Cuenca (593) 7 2 831 778 0 secretaria@bienaldecuenca.org

5
ESPINOZA CALLE MERCEDES VICTORIA ESPECIALISTA EN 

DOCUMENTACION GESTIÓN TECNICA

Simón Bolívar 13-89 y 

Estevez de Toral
Cuenca (593) 7 2 831 778 110

documentacion@bienaldecuenca.org

6 CARPIO CHAUNAY ROSENDO RAMIRO

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

DIRECCIÓN

EJECUTIVA 

Simón Bolívar 13-89 y 

Estevez de Toral
Cuenca (593) 7 2 831 778 ramirocarpio3@gmail.com

7
BERMEO JUELA PAÚL SANTIAGO CONSERJE 

DIRECCIÓN

EJECUTIVA

Simón Bolívar 13-89 y 

Estevez de Toral
Cuenca (593) 7 2 831 778 santiagomathias16@gmail.com

secretaria@bienaldecuenca.org

07 2 831 778 EXTENSIÓN 0

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

30/09/2019

MENSUAL

SECRETARÍA EJECUTIVA,

ING. AÍDA BUSTAMANTE BRAVO

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): FUNDACIÓN MUNICIPAL BIENAL DE CUENCA

1 de 1 Fundación Municipal Bienal de Cuenca Literal_b1-Directorio_de_la_institucion_sep

mailto:direccion@bienaldecuenca.org
mailto:patriciaoc10@hotmail.com
mailto:documentacion@bienaldecuenca.org
mailto:santiagomathias16@gmail.com
mailto:secretaria@bienaldecuenca.org

