

A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	<b>Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP</b>							
2	Literal b1) El directorio completo de la institución							
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
3								
4	CAZAR ALMACHE KATTYA ALEXANDRA	DIRECTORA EJECUTIVA	DIRECCIÓN EJECUTIVA	Simón Bolívar 13-89 y Estevez de Toral	Cuenca	(593) 7 2 831 778	107	<a href="mailto:direccion@bienaldecuenca.org">direccion@bienaldecuenca.org</a>
5	OCHOA NARAO PATRICIA ELIZABETH	COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA	GESTIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA	Simón Bolívar 13-89 y Estevez de Toral	Cuenca	(593) 7 2 831 778	104	<a href="mailto:patriciaoc10@hotmail.com">patriciaoc10@hotmail.com</a>
6	FARFÁN QUEZADA FANNY INES	CONTADORA	GESTIÓN ADMISITRATIVA FINANCIERA	Simón Bolívar 13-89 y Estevez de Toral	Cuenca	(593) 7 2 831 778	102	<a href="mailto:financiero@bienaldecuenca.org">financiero@bienaldecuenca.org</a>
7	BUSTAMANTE BRAVO AIDA YOLANDA	ANALISTA ADMINISTRATIVA	DIRECCIÓN EJECUTIVA	Simón Bolívar 13-89 y Estevez de Toral	Cuenca	(593) 7 2 831 778	0	<a href="mailto:secretaria@bienaldecuenca.org">secretaria@bienaldecuenca.org</a>
8	ESPINOZA CALLE MERCEDES VICTORIA	ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION	GESTIÓN TÉCNICA	Simón Bolívar 13-89 y Estevez de Toral	Cuenca	(593) 7 2 831 778	110	<a href="mailto:documentacion@bienaldecuenca.org">documentacion@bienaldecuenca.org</a>
9	CARPIO CHAUNAY ROSENDO RAMIRO	AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES	DIRECCIÓN EJECUTIVA	Simón Bolívar 13-89 y Estevez de Toral	Cuenca	(593) 7 2 831 778		<a href="mailto:ramirocarpio3@gmail.com">ramirocarpio3@gmail.com</a>
10	BERMEO JUELA PAÚL SANTIAGO	CONSERJE	DIRECCIÓN EJECUTIVA	Simón Bolívar 13-89 y Estevez de Toral	Cuenca	(593) 7 2 831 778		<a href="mailto:santiagomathias16@gmail.com">santiagomathias16@gmail.com</a>
11								
12	LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):							
13	<a href="#">FUNDACIÓN MUNICIPAL BIENAL DE CUENCA</a>							
14	FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:							
15	30/09/2019							
16	PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:							
17	MENSUAL							
18	UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):							
19	SECRETARÍA EJECUTIVA,							
20	RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):							
21	ING. AÍDA BUSTAMANTE BRAVO							
22	CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:							
23	<a href="mailto:secretaria@bienaldecuenca.org">secretaria@bienaldecuenca.org</a>							
24	NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:							
25	07 2 831 778 EXTENSIÓN 0							